EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Sindicato dos Administradores ERJ, no uso de suas atribuições estatutárias e
legais, CONVOCA todos os Administradores empregados do GHC – Hospital de
Bonsucesso, sócios e não sócios, para a Assembleia Geral Extraordinária, que se
realizará no dia 25/03/2025 às 19hs, de forma remota, com o link sendo
disponibilizado aos Administradores um pouco antes do horário da mesma, com a
seguinte pauta:

a) Avaliar e deliberar a contraproposta oferecida pela direção do GHC para o ACT
2024 / 2026;

b) Assuntos Gerais.

Rio de Janeiro, 21 de março de 2025

SINAERJ